АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССПОКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2021 года                               с. Чкаловское                                                             №76

О внесении изменений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 10 февраля 2020 года № 10 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»

На основании Устава Приморского края, постановления Администрации Приморского края от 30 декабря 2014 года № 566-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Приморского края, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации государственных программ Приморского края», на основании постановления администрации Приморского края от 30.12.2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства российской Федерации от 30.01.2017 года № 101 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления субсидий из Федерального бюджета субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», Решения муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 27 октября 2021года № 64 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 20 «О бюджете Чкаловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Устава Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 10 февраля 2020 года №10 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы, следующие изменения:
1) Приложение № 2, ПЕРЕЧЕНЬ дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы изложить в новой редакции (Приложение № 1);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете «Родные просторы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Чкаловского сельского поселения                                                  Н.Н.Кузенкова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Чкаловского сельского поселения
от 13 декабря 2021г. № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, адрес дома
	перечень видов работ
	Срок выполнения работ

	ремонт дворовых проездов
	обеспечение освещения дворовых территорий
	установка скамеек
	установка урн для мусора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Чкаловское, ул. Терешкевича, д. 46
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	2
	с. Чкаловское, ул. Терешкевича, д. 48
	+
	[bookmark: _GoBack]-
	+
	+
	2022

	3
	с. Чкаловское,
ул. Ленина, д. 61
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	4
	с. Чкаловское,
ул. Ленина, д. 63
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	5
	с. Чкаловское,
ул. Ленина, д. 65
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	6
	с. Чкаловское,
ул. Ленина, д. 67
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	7
	с. Чкаловское, ул. Торговый, д. 26
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	8
	с. Чкаловское, ул. Торговый, д. 28
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	9
	с. Чкаловское, ул. Терешкевича, д. 64
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	10
	с. Чкаловское, ул. Терешкевича, д. 61
	+
	-
	+
	+
	2022

	11
	с. Чкаловское, ул. Терешкевича, д. 53
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

	12
	с. Чкаловское,
ул. Ленина, д. 71
	+
	+
	+
	+
	2020

	13
	жд.ст. Свиягино, ул. Бумажкова, д.40
	+
	+
	+
	+
	2020-2027

Данный перечень подлежит корректировке в соответствии с выделенными субсидиями, а также по результатам общественных обсуждений».